MIKI-BYORA

三喜鋲螺株式会社                                      大阪市東住吉区桑津 1-7-15 〒546-0041

TEL 06-6714-７８８１ FAX 06-6714-0680

Email i n f o@mi k i n e t . j p

お取引先様 各位

早春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびご愛顧頂いておりました「制振合金ボルト」、「制振合金ワッシャ」につきまして、素材の製

造元で御座います大同特殊鋼株式会社様より、製造販売終了の案内があり、弊社の製品につきまし

ても今後、在庫が無くなり次第、生産終了となってしまいますので、誠に勝手では御座いますが、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

 この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

 ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業部までお問合せ頂けます様お願い申し上げま

す。

平成 29年 3月吉日

三喜鋲螺株式会社

代表取締役社長 勝亦良彰